
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTI il CCNL comparto Scuola 2006-2009 e il CCNL comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021; 

 

VISTI il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. relativa agli anni 

scolastici del triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, definitivamente sottoscritto il 18 maggio 2022 e 

l’Accordo di integrazioni e modifiche al CCNI sottoscritto il 21 febbraio 2024 e contestuale 

Dichiarazione congiunta; 

 

VISTO il D.D. n. 226 del 24.05.2023 con il quale è stato pubblicato l’elenco dei trasferimenti del 

personale docente di ruolo della scuola primaria e dei passaggi dei docenti di altro ruolo per l’anno 

scolastico 2023/2024, dove risulta che il docente Cotrone Vincenzo nato il 01.07.1961 (KR), 

nominato nel ruolo del personale educativo dal 01.09.2001, ha ottenuto il passaggio alla scuola 

primaria a decorrere dal 01.09.2023; 

 

VISTO il D.D. n. 243 del 31.05.2023, di integrazione e modifica del D.D. prot. n. 226 del 24.05.2023, 

 

VISTO il D.D. n. 704 del 10.11.2023 con il quale è stata disposta la cessazione dal ruolo del personale 

educativo e il passaggio alla scuola primaria a decorrere dal 01.09.2023 del docente Cotrone 

Vincenzo; 

 

VISTA la richiesta del 18.03.2024 del Sig. Vincenzo Cotrone di restituzione al ruolo di provenienza 

del Personale Educativo; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23.02.2024, inerente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/2025; 

 

VISTA la nota prot. n. 8023 del 22.05.2024 con la quale sono stati pubblicati i posti disponibili prima 

delle operazioni di mobilità del personale educativo della provincia di Perugia per l’a.s. 2024/2025; 

 

VISTO il D.D. n. 311 del 22.05.2024 relativo all’esito della mobilità del personale educativo della 

provincia di Perugia; 

 

VISTE le preferenze di sede espresse dal sig. Vincenzo Cotrone con la richiesta di restituzione al 

ruolo di provenienza del Personale Educativo del 18.03.2024; 

 

 

 

 

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

RITENUTO di dover restituire al ruolo di provenienza il Sig. Cotrone Vincenzo; 

 

 

DECRETA 

 

 

Il docente Cotrone Vincenzo nato il 01.07.1961 (KR) è restituito al ruolo del Personale Educativo 

con decorrenza 01.09.2024 e assegnato al Convitto Principe di Napoli di Assisi (PG). 

Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia, unitamente al 

contratto, per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 Il Dirigente 

 Dott. Fabrizio Fratini 

 

 

  
Al Sig. Vincenzo Cotrone, via peo: vincenzo.cotrone@scuola.istruzione.it  

Al Dirigente Scolastico del Convitto Principe di Napoli 

Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Perugia 12 

All’albo ed al sito web 

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it
mailto:vincenzo.cotrone@scuola.istruzione.it

		2024-05-22T10:10:21+0000
	FRATINI FABRIZIO


		2024-05-22T12:14:46+0200
	protocollo




